
ACO EG150 nerūsējošā tērauda gūlijas

ACO EG150 gūlijas ir paredzētas, lai 
nodrošinātu higienisku vidi, kā arī, lai 
nodrošinātu ūdens novadīšanu tādās telpās, 
kā vannasistabas, dušas telpas, kā arī basei-
nos, viesnīcās, tualetēs u.c. 

Gūliju konstrukcija ir paredzēta uzstādīšanai 
kā betona un flīzētu grīdu pārsegumos, tā arī 
grīdās ar vinila segumu.

ACO EG150 priekšrocības

• konstrukcija no nerūsējošā 
  tērauda
• piemērots dažādiem grīdas 
  segumiem 
• dažāda izmēra izvadi
• viegli tīrāmi

ACO Nordic SIA
Dzelzavas iela 120z,
Rīga, LV-1021
www.aco.lv

ACO EG 150 gūlija – higiēniska vide ikvienam



Produkta priekšrocības

• Nerūsējošā tērauda 
konstrukcija;

• Dažādām grīdas 
konstrukcijām

• Ātra un viegla montāža

• Caurplūde 1,2 l/s

• Vertikāli un horizontāli izvadi 
DN 50; DN70 un DN100

• Basām kājām un augstiem 
papēžiem draudzīgas  
perforētas restītes

• Viegli tīrāmas

• Teleskopiska augstuma 
regulēšāna

• Iespējami sānu ievadi

Attēls Nosaukums Kods

ACO EG 150 gūlijas 
ar fiksētu augsutmu 
(105mm), sifonu un 
vertikālu izvadu 
DN100

97211

ACO EG 150 
teleskopiskā gūlija 
(212-242mm),  sifonu 
un vertikālu izvadu 
DN100

97200

ACO EG 150 
teleskopā gūlija 
(120-150mm) sifonu 
un horizontālu izvadu 
DN70

ACO Nordic SIA
Dzelzavas iela 120z,
Rīga, LV-1021, Latvija, 
Tālr.      +371 67 377 927
Fakss.   +371 67 828 430
www.aco.lv ACO. The future of the drainage.

97201


